年  月  日

早稲田大学野球部

部長 川口 浩 殿

練習参加承諾書

       が下記のとおり行う貴大学野球部への練習参加の件につき、期間中の事故など

の配慮方をお願いし、許可いたします。

記

  １．期  間   平成 31年 3月 24日（日）～ 平成 31年 4月 1日（月）

２．場  所   早稲田大学野球部練習場および早稲田大学安部寮

３．費用負担   交通費は参加者が負担します。

４．監督責任の所在

           上記１の期間中の監督責任については、貴大学野球部が負うものとし

ます。

以 上

保護者氏名：           印